MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFSM N. 184, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA da Universidade Federal de Santa Maria,

nomeado pela Portaria N. 2.138, de 15/12/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de

acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

I – DESIGNAR os Professores de 3º Grau do Quadro Único de Pessoal da UFSM, abaixo

relacionados, para comporem o Comitê Avaliador para Revalidação de Diploma de Graduação

Estrangeiro do Curso de Engenharia Civil, da estrutura organizacional do Centro de Tecnologia.

NOME SIAPE

CARGO PAPEL DESEMPENHADO

 NO COMITÊ

Elisandra Maziero 2963332 Docente Participante

André Lübeck 1692336 Docente Participante

Almir Barros da Silva Santos Neto 2300182 Docente Participante

Rodrigo Goettems da Silveira 2365010 Docente Participante

Alexandre Swarowsky  3070434 Docente Participante

II – REVOGAR a Portaria 153/2022 CT, de 09/06/2022.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, e será válida por 180 (cento e

oitenta) dias.

TIAGO BANDEIRA MARCHESAN

Diretor

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_CT_2022_184.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.086937/2022-21
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

TIAGO BANDEIRA MARCHESAN (Diretor(a) de Centro)
07.00.00.00.0.0 - CENTRO DE TECNOLOGIA - CT

19/08/2022 08:47:17

Código Verificador: 1740486

Código CRC: 51cda683

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1740486&crc=51cda683
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1740486&crc=51cda683
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1740486&crc=51cda683